
UCHWAŁA NR 203 / 2008 
 ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2008 roku. 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. 

 
 Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r. z póź. zm.)  
Zarząd Powiatu postanawia: 
 
 
§ 1. Zatwierdzić Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie  w Wągrowcu w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 
 
§   2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 
§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 4.  Traci moc uchwała Nr 536/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
12 stycznia 2006 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. 
 

                                                            Starosta  Wągrowiecki 
 

                                                                __________________________________ 
                                                                / Michał Piechocki  / 

 
 

                                                            Wicestarosta 
 

                                                                 _________________________________  
                                                                 / Tomasz Kranc / 

    

                                     Andrzej Bielecki             _____________________________ 

                                   Wiesław Ewertowski        ______________________________ 
 

                   Andrzej Wieczorek        ______________________________ 
 

 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 203 / 2008 
 ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2008 roku. 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. 

 
          Zgodnie z  art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r. z póź. zm.) organizację                    
i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają 
regulaminy organizacyjne uchwalone przez Zarząd Powiatu. 

W związku z tym, iż Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie jest jednostką 
organizacyjną powiatu, wszelkie zmiany w jej działalności powinny znaleźć 
odzwierciedlenie w regulaminie organizacyjnym.  

Z uwagi na powołanie Ośrodka Interwencji Kryzysowej w ramach 
struktur Centrum oraz wyodrębnienia działalności PZON zaszła konieczność 
dostosowania uregulowań regulaminu do nowego stanu faktycznego. 
Biorąc powyższe pod uwagę zmiana dotychczasowego Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu jest 
zasadna.    
 

 


